[image: ]

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DO PIAUÍ – 22ª. REGIÃO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2022

Processo Administrativo n° 010/2022

[bookmark: _Hlk112249181][bookmark: _Hlk112249067]	O Conselho Regional de Serviço Social do Piauí – 22ª Região, torna público que ratificou em 29/08/2022, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, na Inexigibilidade de n° 01/2022, que tem como objeto: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL para atender as necessidades do Conselho Regional de Serviço Social do Piauí – 22ª Região, a serem executados pela empresa: E O FIGUEIREDO EIRELI – CNPJ nº 27.187.791/0001-67, pelo valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), sendo o valor mensal R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), com prazo contratual de 04 (quatro) meses, nos termos do art. 25, Inciso II, combinado com o inciso III do art. 13, todos da Lei 8.666/93. Teresina-PI, 24 de agosto de 2022.
[bookmark: _GoBack]

R. Coelho de Resende, 3085/Norte - Aeroporto
Cep 64002-470 - Teresina-PI
 Telefax (86) 3303.5046 | site: www.cresspi.org.br
CNPJ: 69.617.538/0001-46

image1.jpeg